Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020                                                                                                  № 1081
г.Вилючинск

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вилючинского городского округа

Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами землепользования и застройки Вилючинского городского округа, утвержденными решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5, заключением комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа от 01.12.2020 № 04-2020
Постановляю:
1. Поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа подготовить Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вилючинского городского округа, утвержденные решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 (далее – Правила), в целях приведения видов разрешенного использования, указанных в главе 5 Правил в соответствие с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540.
2. Принимая во внимание заключение комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа от 01.12.2020 № 04-2020, отклонить предложения о внесении изменений в Правила, внесенные Жуковец В.В., ООО «36Сервис».

3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского города О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по подготовке проекта Правил, заместителя главы администрации Вилючинского городского округа С.Г. Иванинова.
Врип главы администрации

городского округа

                   Г.Н. Смирнова